Prefeitura Municipal de Brusque
Concurso Público Secretaria da Saúde

EDITAL Nº 001/2018
LOCAIS DE PROVA PARA O CONCURSO PÚBLICO PARA MÉDICOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUSQUE

A Diretora, no uso de suas atribuições legais, PUBLICA os respectivos locais de
prova em ordem alfabética do CONCURSO PÚBLICO para os cargos de MÉDICO
REGULADOR e de MÉDICO AUDITOR, conforme segue:

Local das Provas:

Centro  Universitário  de Brusque -  UNIFEBE,  Rua Dorval  Luz,  123 -  Bairro  Santa
Terezinha - CEP: 88352-400 - Brusque - SC, no dia 06 de maio de 2018, das 14:00
horas às 17:00 horas.

Atenção! Os portões serão abertos as 13h e fechados as 13:30 horas, não sendo
permitido a entrada de qualquer candidato após o horário de fechamento dos portões.

Local de Prova

Inscrição Nome Cargo Bloco Andar Sala
Ordem

na
Sala

1742171 ALEXANDRE PEREIRA TOLENTINO Médico Regulador D 1o 27 1

1742217 ANDREA AUGSBURGER DE MOURA Médico Regulador D 1o 27 2

1742211 ANDREA PROENÇO DE OLIVEIRA Médico Regulador D 1o 27 3

1742203 CAMILA CARVALHO DE SOUZA AMORIM MATOS Médico Regulador D 1o 27 4

1742228 CARINA DIENSTMANN FUJIHARA Médico Regulador D 1o 27 5

1742223 CRISTIANA NOGUEIRA BROGIATTO Médico Regulador D 1o 27 6

1742202 DAYARA SALES SCHEIDT Médico Regulador D 1o 27 7

1742186 EDUARDO WIETHORN RODRIGUES Médico Regulador D 1o 27 8

1742169 FRANCIELI ZANATTA DANIEL Médico Regulador D 1o 27 9

1742190 GABRIELA LAMMEL Médico Regulador D 1o 27 10

1742227 GIOVANA FALCÃO SOCOLOSKI Médico Regulador D 1o 27 11

Local de Prova

Inscrição Nome Cargo Bloco Andar Sala
Ordem

na
Sala

1742210 GONZALO FERNANDO OBLITAS ALVAREZ Médico Regulador D 1o 27 12

1742220 GUILHERME LUIZ TREVIZAN Médico Regulador D 1o 27 13

1742200 GUSTAVO AMARAL DE ABREU Médico Regulador D 1o 27 14

1742183 GUSTAVO MERHEB PETRUS Médico Regulador D 1o 27 15

1742173 HENRIQUE LEONARDO COUTO Médico Regulador D 1o 27 16

1742175 JESSICA VICENTINI MOLINARI Médico Regulador D 1o 27 17

1742189 JOAO ALFREDO AUSEM Médico Regulador D 1o 27 18

1742193 JOSÉ HENRIQUE SANDOVAL GONÇALVES Médico Regulador D 1o 27 19

1742192 JOSE RICARDO EING Médico Auditor D 1o 27 20

1742176 JOSÉ VANIR MACHADO PEREIRA JÚNIOR Médico Regulador D 1o 27 21

1742185 KALINE VELHO CANAL DE OLIVEIRA Médico Regulador D 1o 27 22

1742181 KATIA MARQUES CALDEIRA Médico Auditor D 1o 27 23

1742188 LIELLI CARINE FISCHER POLLHEIM Médico Regulador D 1o 28 1

1742184 LUCIANA CRISTINA LAGO CHAVES Médico Regulador D 1o 28 2

1742179 LUCIANO MAXIMO DA SILVA Médico Regulador D 1o 28 3

1742225 MARCOS DE AGUILAR PEREIRA Médico Regulador D 1o 28 4

1742170 MARCUS VINICIUS BOTELHO DO COUTO Médico Regulador D 1o 28 5

1742182 MARIA ALICE BEDUSCHI MUNDT Médico Regulador D 1o 28 6

1742180 MARIA IRENE PAVEI MARTINS FIDELIS. Médico Regulador D 1o 28 7

1742195 MARLI KOEFENDER Médico Regulador D 1o 28 8

1742213 MARNER LOPES DA SILVEIRA Médico Regulador D 1o 28 9

1742222 MATEUS FONTANESI Médico Regulador D 1o 28 10

1742219 NELSON LOSS NETO Médico Regulador D 1o 28 11

1742221 OSCAR FILIPE SOUZA DE ARAÚJO Médico Regulador D 1o 28 12

1742226 PAULO S. LOPES Médico Auditor D 1o 28 13

1742212 PAULO VICENTE HOFFMANN Médico Regulador D 1o 28 14

1742205 RAFAEL FERREIRA SABINO Médico Regulador D 1o 28 15

 Local de Prova

Inscrição Nome Cargo Bloco Andar Sala
Ordem

na
Sala

1742174 REGINA CLAUDIA DIEGOLI Médico Regulador D 1o 28 16

1742215 SAMANTHA BOTTINO Médico Regulador D 1o 28 17

1742178 TAMMY BOING Médico Regulador D 1o 28 18

1742191 VANESSA BEILFUSS Médico Regulador D 1o 28 19

1742198 VIVIAN DE LUCA SERPA CAETANO Médico Regulador D 1o 28 20

Brusque, 4 de MAIO de 2018.

ANELISE NAGEL KETZER DE SOUZA
Diretora